РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

СИБИРСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

S o . 4 f . J U > &  №
г. Новосибирск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок
юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области

на 2013 год

В связи с прекращением обществом с ограниченной
ответственностью Торговый дом «Сибтехника-1» деятельности по
обработке персональных данных, подлежащей плановой проверке, в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей», п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических
лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и
индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Новосибирской области на 2013 год, утвержденного
приказом руководителя Управления Роскомнадзора по Новосибирской
области от 29.10.2012 № 226 (далее — План проведения плановых
проверок), плановую проверку в отношении общества с ограниченной
ответственностью Торговый дом «Сибтехника-1» (ОГРН 1065404092170,
срок проведения проверки: 02.12.2013-27.12.2013).

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров (Усольцева
Е.А.) направить информацию об изменениях, внесенных в План
проведения плановых проверок, в Прокуратуру Новосибирской области не
позднее десяти дней со дня издания настоящего приказа.

3. Отделу организационной, правовой работы и кадров (Усольцева
Е.А.) внести изменения в электронную версию Плана проведения
плановых проверок в ЕИС Роскомнадзора в течение трех рабочих дней
после издания настоящего приказа. 0000672

4. Отделу организационной, правовой работы и кадров (Усольцева
Е.А.) разместить сведения о внесении изменений в План проведения
плановых проверок на интернет-странице Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Сибирскому федеральному округу Интернет-
портала Роскомнадзора в течение трех рабочих дней после издания
настоящего приказа.

5. Приказ от 20.11.2013 № 649 «О проведении плановой выездной
проверки общества с ограниченной ответственностью Торговый дом
«Сибтехника-1» считать утратившим силу.

Основание: докладная записка от 26.12.2013 № 1386-ДЗ на 1 л. в 1 экз.

Руководитель
Ъ * э  s; > - » , ' ]

(подпись, заверенная

шненко

И.В. Осина,
Главный специалист-эксперт отдела СПД и ИТ
(383) 218-26-33

0000672